
ROLINE glasvezelkoppeling LC duplex, multimode, 
OM5, Z

Art.nr. 21.17.0049
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 21.17.0049
EAN (een stuk) 7630049628588

Glasvezelkoppeling met huls van zirkonium voor het verlengen van 
glasvezelverbindingen of voor montage in frontpanelen voor zowel multimode 
OM4 en OM5 als single mode geschikt.

- Glasvezelkoppeling voor het verlengen van glasvezellijnen of voor montage in frontpanelen
- Sleeve van zirkonium (Z), geschikt voor zowel multimode OM4 en OM5 als single mode
- Groene kunststof behuizing
- Dubbele LC-koppeling - past in uitsparingen voor frontpanelen voor duplex LC

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Aansluittechniek FO

Produkt type kabel-connectoren

Kleur groen

Lengte 29 mm

Hoogte 9.4 mm

Breedte 29.3 mm

Diepte 22 mm

Gewicht 6.4 g


